КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

КАЛАШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от    12 ноября 2012 года № 77
       село Калашное
О внесении изменений в решение

Калашинской сельской Думы от 26 ноября 2010 года № 30
«Об установлении земельного налога
на территории  Калашинского сельсовета»

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 2 ноября 2012 года № 03-06-7864 на решение Калашинской сельской Думы от  26 ноября 2010 года № 30 «Об установлении земельного налога на территории  Калашинского сельсовета» (далее – решение) Калашинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.В преамбуле решения слова «Уставом МО Калашинского сельсовета» заменить словами «Уставом Калашинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области».

2. В пункте 3 решения слова «должны представить» заменить словом «предоставляют».
3. Настоящее решение  обнародовать на   информационном стенде в здании Администрации Калашинского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главного специалиста Администрации Калашинского сельсовета Елфимову И.И..

    Глава  Калашинского сельсовета                                                Л.П. КОРКИНА